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MITING OTVORENJA

DVORANSKE SEZONE
OSIJEK, 27.12.2013.

____________________________________________________________________

RB IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Leda Krošelj 1997 SLO 3,71

2 Nastja Modic 1999 SLO 3,51

3 Karin Urek 1997 SLO 3,01

4 Maja Petričid 2001 SO 1,81

5 Hana Schönberger 2000 SO 1,71

6 Klara Šoja 2002 SO 1,71

Nika Bilandžid 2000 SO nm

RB IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Horvat Ivan 1993 SO 5,21

2 Tomislav Zrno 1996 SO 4,61

3 Ambrož Tičar 1996 SLO 3,91

4 Dario Prekl 1998 SO 3,81

5 Kevin Zorič 1997 SLO 3,41

6 Atila Salaj 1999 SO 3,11

7 Borna Cik 1999 SO 3,01

8 Danijel Rapčan 1995 CV 2,81

9 Ivan Paravac 2001 SO 2,51

10 Berislav Čordaš 1997 CV 2,41

MOTKA - ŽENE održano: 14:00h

MOTKA - MUŠKI održano: 15:00h

www.akslavonija-zito.hr

____________________________________________________________________
organizator:

ATLETSKI KLUB SLAVONIJA-ŽITO www.facebook.com/akslavonija



MITING OTVORENJA

DVORANSKE SEZONE
OSIJEK, 27.12.2013.

____________________________________________________________________

RB IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Leona Joha 2000 KATIM 4,82

2 Sara Aščid 1997 SO 4,70

3 Marija Buče 1999 CV 4,24

4 Ana Menđušid 2001 CV 3,68

5 Ivana Raguž 2002 ĐAK 3,46

RB IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Grga Kolak 2000 CV 4,81

2 Danijel Rapčan 1995 CV 4,71

3 Marko Kolak 2002 CV 4,51

4 Ivan Bujadinovid 2000 CV 4,36

5 Antonio Vukovac 2000 CV 4,20

6 Željko Markid 2000 CV 4,11

7 Medid Filip 2002 SO 3,64

8 Luka Jakobovid 2002 SO 3,63

9 Pavo Slobođan 2000 SO 3,59

10 Dino Švarcer 2001 SO 3,53

DALJ - ŽENE održano: 16:00h

DALJ - MUŠKI održano: 16:30h

www.akslavonija-zito.hr

____________________________________________________________________
organizator:

ATLETSKI KLUB SLAVONIJA-ŽITO www.facebook.com/akslavonija



MITING OTVORENJA

DVORANSKE SEZONE
OSIJEK, 27.12.2013.

____________________________________________________________________

RB IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Paola Rešetar 2003 SO 9,27

2 Jana Pranjid 2002 SO 9,30

3 Marija Grgid 2003 SO 9,56

4 Vanesa Fidok 2003 SO 9,86

5 Ivana Raguž 2002 ĐAK 10,02

6 Marija Budrovac 2001 SO 10,42

RB IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Ena Salaj 2001 SO 9,53

2 Helena Hukelj 2004 ĐAK 10,35

3 Monika Barušid 2000 SO 10,62

4 Rebeka Nađ 2000 SO 10,77

5 Isabela Livaja 2002 SO 10,79

RB IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Klara Balid 2001 SO 9,17

2 Ana Menđušid 2001 CV 9,40

3 Iva Prugovid 2001 SO 9,42

4 Emilija Rigo 2000 SO 9,55

RB IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Matea Dent 2000 SO 8,88

2 Bernarda Vidas 1998 SO 9,25

3 Mateja Novoselid 1999 SO 9,44

4 Sara Maras 1998 SO 9,86

5 Marija Slobođan 2000 SO 10,58

6 Matea Sušid 2000 SO 10,69

60m - ŽENE - 1. grupa održano: 17:00h

60m - ŽENE - 2. grupa održano: 17:03h

60m - ŽENE - 3. grupa održano: 17:06h

60m - ŽENE - 4. grupa održano: 17:09h

www.akslavonija-zito.hr

____________________________________________________________________
organizator:

ATLETSKI KLUB SLAVONIJA-ŽITO www.facebook.com/akslavonija



MITING OTVORENJA

DVORANSKE SEZONE
OSIJEK, 27.12.2013.

____________________________________________________________________

RB IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Leona Joha 2000 KATIM 8,39

2 Ema Kalkan 2000 SO 8,54

3 Marija Buče 1999 CV 8,73

4 Rita Šolaja 1998 SO 8,88

5 Rebeka Rumbak 1999 SO 9,81

ik Petra Ivanišid 2000 SO 8,71

60m - ŽENE - 5. grupa održano: 17:15h

www.akslavonija-zito.hr

____________________________________________________________________
organizator:

ATLETSKI KLUB SLAVONIJA-ŽITO www.facebook.com/akslavonija



MITING OTVORENJA

DVORANSKE SEZONE
OSIJEK, 27.12.2013.

____________________________________________________________________

RB IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Leona Joha 2000 KATIM 8,39

2 Ema Kalkan 2000 SO 8,54

3 Marija Buče 1999 CV 8,73

4 Matea Dent 2000 SO 8,88

5 Rita Šolaja 1998 SO 8,88

6 Klara Balid 2001 SO 9,17

7 Bernarda Vidas 1998 SO 9,25

8 Paola Rešetar 2003 SO 9,27

9 Jana Pranjid 2002 SO 9,30

10 Ana Menđušid 2001 CV 9,40

11 Iva Prugovid 2001 SO 9,42

12 Mateja Novoselid 1999 SO 9,44

13 Ena Salaj 2001 SO 9,53

14 Emilija Rigo 2000 SO 9,55

15 Marija Grgid 2003 SO 9,56

16 Rebeka Rumbak 1999 SO 9,81

17 Vanesa Fidok 2003 SO 9,86

18 Sara Maras 1998 SO 9,86

19 Ivana Raguž 2002 ĐAK 10,02

20 Helena Hukelj 2004 ĐAK 10,35

21 Marija Budrovac 2001 SO 10,42

22 Marija Slobođan 2000 SO 10,58

23 Monika Barušid 2000 SO 10,62

24 Matea Sušid 2000 SO 10,69

25 Rebeka Nađ 2000 SO 10,77

26 Isabela Livaja 2002 SO 10,79

ik Petra Ivanišid 2000 SO 8,71

60m - ŽENE - ukupno

www.akslavonija-zito.hr

____________________________________________________________________
organizator:

ATLETSKI KLUB SLAVONIJA-ŽITO www.facebook.com/akslavonija



MITING OTVORENJA

DVORANSKE SEZONE
OSIJEK, 27.12.2013.

____________________________________________________________________

RB IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Karlo Marjanac 1999 SO 8,55

2 Medid Filip 2002 SO 9,36

3 Luka Jakobovid 2002 SO 9,58

4 Ivan Zrno 2000 SO 9,65

5 Luka Bilid 2003 SO 9,78

6 Hukelj Luka 2003 ĐAK 9,84

RB IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Željko Markid 2000 CV 9,26

2 Luka Koški 2000 SO 9,50

3 Pavlovid Antonio 2000 SO 9,68

Švarcer Dino 2001 SO dq

RB IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Luka Perid 1999 SO 8,72

2 Marko Kolak 2002 CV 8,77

3 Marin Vrdoljak 2001 SO 8,98

4 Ivan Bujadinovid 2000 CV 8,99

5 Luka Hren 1999 SO 9,16

RB IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Ivan Dulid 1999 SO 7,99

2 Andrej Rešetar 1999 SO 8,00

3 Petar Grgid 1999 SO 8,03

4 Kristijan Salaj 1999 SO 8,14

5 Grga Kolak 2000 CV 8,35

6 Antonio Vukovac 2000 CV 8,99

60m - MUŠKI - 1. grupa održano: 17:20h

60m - MUŠKI - 2. grupa održano: 17:23h

60m - MUŠKI - 3. grupa održano: 17:26h

60m - MUŠKI - 4. grupa održano: 17:29h

www.akslavonija-zito.hr

____________________________________________________________________
organizator:

ATLETSKI KLUB SLAVONIJA-ŽITO www.facebook.com/akslavonija



MITING OTVORENJA

DVORANSKE SEZONE
OSIJEK, 27.12.2013.

____________________________________________________________________

RB IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 David Carevid 1996 ĐAK 7,75

2 Filip Lubina 1997 SO 7,82

3 Josip Dunai 2000 SO 9,20

4 Ivan Kemendid 2000 SO 9,21

RB IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Domagoj Ladan 1993 ĐAK 7,36

2 Ivan Balat 1995 SO 7,58

3 Boris Šreng 1998 SO 7,61

4 Dino Kalkan 1997 SO 7,62

5 Vilim Hrala 1997 CV 7,97

6 Luka Banovac 1996 SO 8,08

60m - MUŠKI - 5. grupa održano: 17:33h

60m - MUŠKI - 6. grupa održano: 17:36h

www.akslavonija-zito.hr
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organizator:
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MITING OTVORENJA

DVORANSKE SEZONE
OSIJEK, 27.12.2013.

____________________________________________________________________

RB IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Domagoj Ladan 1993 ĐAK 7,36

2 Ivan Balat 1995 SO 7,58

3 Boris Šreng 1998 SO 7,61

4 Dino Kalkan 1997 SO 7,62

5 David Carevid 1996 ĐAK 7,75

6 Filip Lubina 1997 SO 7,82

7 Vilim Hrala 1997 CV 7,97

8 Ivan Dulid 1999 SO 7,99

9 Andrej Rešetar 1999 SO 8,00

10 Petar Grgid 1999 SO 8,03

11 Luka Banovac 1996 SO 8,08

12 Kristijan Salaj 1999 SO 8,14

13 Grga Kolak 2000 CV 8,35

14 Karlo Marjanac 1999 SO 8,55

15 Luka Perid 1999 SO 8,72

16 Marko Kolak 2002 CV 8,77

17 Marin Vrdoljak 2001 SO 8,98

18 Ivan Bujadinovid 2000 CV 8,99

19 Antonio Vukovac 2000 CV 8,99

20 Luka Hren 1999 SO 9,16

21 Josip Dunai 2000 SO 9,20

22 Ivan Kemendid 2000 SO 9,21

23 Željko Markid 2000 CV 9,26

24 Medid Filip 2002 SO 9,36

25 Luka Koški 2000 SO 9,50

26 Luka Jakobovid 2002 SO 9,58

27 Ivan Zrno 2000 SO 9,65

28 Pavlovid Antonio 2000 SO 9,68

29 Luka Bilid 2003 SO 9,78

30 Hukelj Luka 2003 ĐAK 9,84

Švarcer Dino 2001 SO dq

60m - MUŠKI - ukupno

www.akslavonija-zito.hr

____________________________________________________________________
organizator:

ATLETSKI KLUB SLAVONIJA-ŽITO www.facebook.com/akslavonija


